
АДМИННСrp/\i'{ИЯ MOTOPHriCKO* ’О РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ \ ОЬ * 2025 п.г.т. Мотыгиио ЗМк £ 0 * { - ги

О внесении изменений в постановление администрация Мотышнского района от 
29.04.2025 № 187-я «Об утверждении схемы расположения земельного участка по 
образованию земельного участка путем объединения земельных участков» .

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11,3, 11.2, 1 1Д 11.10 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13,07,2015 
№>218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом, 
от 30.12.2021 Ш 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные а [<нм 
Российской Федерации», Федеральным законом от 25 Л 0.,2001 ,№ 137-Фр

/ ‘̂ т.'-епи в действие Земельного кодекса Российской Федора, д с  на основании 
' 4 1  Li акционерном; общества :<Ваенльдаскай руднгеед в : н генерального 

директора Дорогойченкова Алексея Михайловича, ■
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 293)4,2025 
№ 187'Д1 «Об утверждении схемы расположения земельного участка по образованию 
земельного участка путем объединения земельных участков» (далее -- 
Постановление) внести следующие изменения;

РГ пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
«2. Объединяемому земельному участку установить следующие 

характеристики: цель использования - недропользование (код 6.1), из хате гори:,! 
земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, 
земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, 
расположенного по адресу: Красноярский край, Мотыгннекий район, общей 
площадью... 50647 k b ,m » h

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района,

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению 
на официальном сайте муниципального образования Мотыгннекий район.

Глава Мотыгинского района Д1Р Еремеев

Клепиков? Алена Фааоровна (539 -41) 22-5-25


